
UCHWAŁA NR 1/VI 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie kursów tramwajów w godzinach szczytowych przed rozpoczęciem i po zakończeniu zajęć 
dydaktycznych 

Na podstawie § 40 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 
XIX/572/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 września 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Elbląga i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r., poz. 3926), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Elbląga apeluje o kursy większych tramwajów w godzinach szczytowych 
przed rozpocząciem zajęć szkolnych i po ich zakończeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
Elbląga 

 
 

Paweł Rynkowski 
 



 
Uzasadnienie 

Jako instytucja reprezentująca młodzież w Elblągu, dostrzegamy narastający problem w naszym mieście, 
zarówno przed rozpoczęciem jak i po zakończeniu zajęć dydaktycznych. Młodzież korzysta z komunikacji 
miejskiej, aby dojechać na zajęcia bądź wrócić z nich do domu. W godzinach szczytu (tj.: 7:00-8:00 i 13:00-
15:00) tramwaje podległe ZKM Elbląg są przepełnione i część pasażerów decyduje się opuścić wagon ze 
względu na brak komfortu jazdy. Skutkuje to niezadowoleniem mieszkańców miasta oraz opóźnieniem dojazdu 
do miejsca docelowego. 

Apelujemy o to, aby we wcześniej wskazanych godzinach szczytu kursowały większe tramwaje, takie jak 
Pesa 121n oraz MAN M8C. Takie rozwiązanie usprawni przejazd mieszkańców komunikacją miejską do 
miejsca pracy oraz do szkół, a dostępność większej przestrzeni w wagonach zapewni komfortowe warunki 
podróży. Zabieg ten z pewnością przyczyni się do zwiększania popularności komunikacji miejskiej wśród 
mieszkańców Elbląga i odniesie pozytywne skutki ekologiczne. 


	UCHWAŁA NR 1/VI MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ELBLĄGA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


